
UCHWAŁA NR VIII/78/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Chodzieskiego stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXIV/192/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Chodzieskiego (tj. Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz.6311 ze zm.) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Powiat posiada własny herb, flagę, baner i pieczęć. Zasady i warunki ich używania 
określa Uchwała Nr IV/41/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2019 r.
w sprawie ustanowienia herbu, flagi, baneru i pieczęci Powiatu Chodzieskiego oraz zasad  
i warunków ich używania.”;

2) w załączniku nr 2  do Statutu Powiatu Chodzieskiego pn "Wykaz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Chodzieskiego " punkt 13 i 14 otrzymują brzmienie:

„13. Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży.

14. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego

Id: 56F16EF2-BE4A-41EE-AFF1-E6F1A2766B07. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR VIII/78/2019 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

W SPRAWIE WPROWADZENIA ZMIAN W STATUCIE POWIATU CHODZIESKIEGO

Na podstawie Uchwały nr V/47/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca
2019 r. nadano Młodzieżowemu Ośrodkowi Socjoterapii w Chodzieży imię Marii Grzegorzewskiej,
zgodnie z § 1 nowa nazwa placówki obowiązuje od 1.09.2019 r.

Ponadto zgodnie z art.54 ust 1 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy- Prawo
oświatowe, ustawie o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2018 r., poz. 2245)
Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży stało się z dniem 1 września 2019 r. z mocy prawa
Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży.

Zgodnie z art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U.
z 2019 r., poz. 511) do wyłącznej właściwości rady powiatu należym.in. stanowienie aktów prawa
miejscowego, w tym statutu powiatu.

Wprowadzenie powyższysz zmian jest celowe i zasadne.

Id: 56F16EF2-BE4A-41EE-AFF1-E6F1A2766B07. Uchwalony Strona 1




